Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão
COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 7/2023 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPN.º 7/2023 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Assunto: Reunião Com os Estudantes: DISCUSSÃO SOBRE O ORÇAMENTO -Assunto: Reunião Com os Estudantes: DISCUSSÃO SOBRE O ORÇAMENTO -
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E EDITAL DO PAP - 2023ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E EDITAL DO PAP - 2023

A Direção Geral do Campus Cubatão em conjunto com o Grupo de Trabalho de Gestão do Programa de
Assistência Estudan7l e a Coordenadoria Sociopedagógica, do Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições, convida todos os estudantes (que recebem auxílio
estudan7l referente ao ano de 2022 e que pretendem se inscrever no processo sele7vo do Programa de Auxílio
Permanência - PAP - 2023), para reuniões nas quais se discu7rão o Orçamento da Assistência Estudan7l para o
ano de 2023 e o Edital do PAP/2023. As reuniões ocorrerão na seguinte data e horários:

PresenciaisPresenciais

Local: Auditório do Campus Cubatão

Data: 27/02/2023

Horários: das 12h às 12h30 e das 18h30 às 19h

OnlineOnline

local: https://meet.google.com/sig-irwq-vsp

Data: 27/02/2023

Horários: das 10h às 10h30 e das 14h às 14h30

Cubatão/SP, 24 de fevereiro de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisele Assuncao de AndradeGisele Assuncao de Andrade, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 23/02/2023 19:17:11.

Luana Alexandre DuarteLuana Alexandre Duarte, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 23/02/2023 19:20:59.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 23/02/2023. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

499244
3358350563

COMUNICADO N.º 7/2023 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: